
Příkazce: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s. r. o. 

se sídlem: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 278 80 834 

DIČ: CZ278 80 834 
zastoupené Janem Nejmanem, jednatelem 

datová schránka: wkmmctu 

společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C., vložka 123806 

 

a 

 

Příkazník: REALSTAV MB spol. s r.o. 

se sídlem: Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav  

IČO: 256 85 210 

DIČ: CZ25685210 

zastoupená: Václavem Sedláčkem, jednatelem  

datová schránka: dtdwr4k 

společnost je zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C., vložka 61035 

 

uzavírají dnešního dne tento  

 

Dodatek č. 1  

k Příkazní smlouvě ze dne 6.4.2022 
 

 

I. 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 6.4.2022 Příkazní smlouvu, jejímž předmětem je závazek 

příkazníka, že pro příkazce jeho jménem a na jeho účet zajistí výkon technického dozoru 

stavebníka a činnost koordinátora BOZP při realizaci stavby „Parkovací dům P+ R u 

stadionu, Mladá Boleslav- I.etapa" registrační č. projektu: 

CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0017254 a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to úplatu. 

 

II. 

 

2.1. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Příkazní smlouvu specifikovanou v čl. I. tohoto 

dodatku o následující smluvní ujednání, týkající se závazků příkazníka k uchovávání 

dokladů, označování dokladů a poskytnutí součinnosti při kontrolách týkajících se plnění 

předmětu této výkonu dozoru. 

 
2.2. Příkazník se tímto zavazuje, že bude pro Příkazce a případné kontroly z jeho strany nebo ze 

strany příslušných kontrolních orgánů (kontroly dotace) uchovávat veškerou dokumentaci 

související s realizací projektu „Parkovací dům P+ R u stadionu, Mladá Boleslav- I.etapa" 

registrační č. projektu: CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0017254 včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2028. Pokud je nebo bude (novelou příslušné právní úpravy) v 

českých právních předpisech stanovena lhůta delší, použijeme Příkazce tuto zákonnou lhůtu.  

 

Každou fakturu v rámci plnění předmětu Příkazní smlouvy Příkazce označil číslem projektu. 

  

Příkazce se zavazuje minimálně do 31.12. 2028 poskytnout požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům povřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 

realizaci projektu „Parkovací dům P+ R u stadionu, Mladá Boleslav- I.etapa" registrační č. 



projektu: CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0017254  a poskytnout jim při provádění kontroly 

veškerou nezbytnou součinnost. 

 

III. 

 

3.1. Veškerá ujednání a ustanovení Příkazní smlouvy ze dne 6.4.2022, specifikované v čl. 1.1. tohoto 

dodatku, která nebyla upravena nebo doplněna tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 

a účinnosti. 

 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti jeho 

uveřejněním v registru smluv. 

 

 

V Mladé Boleslavi dne:                      

  

 

 

 

-------------------------------------------   ----------------------------------------------- 

Příkazce      Příkazník 


		2023-10-06T13:34:32+0200
	Jan Nejman


		2023-10-06T14:04:04+0200
	Václav Sedláček




